
Pædagogiske medarbejdere til autisme botilbud nord
for Hillerød (fuldtid)

Vær med til at tage ansvar for at skabe klare rammer og stabilitet for borgere med komplekse
udfordringer
Er du klar på en hverdag, hvor din indsats gør en konkret forskel for mennesker med
gennemgribende udviklingsforstyrrelser og psykosociale udfordringer?
Da vores borgere har store udfordringer, har de brug for forudsigelighed og stressreducering. Du vil
derfor arbejde målrettet med strukturer og klare metoder for at undgå uhensigtsmæssig adfærd hos
borgeren og skabe stabilitet i hverdagen. 
Vi forventer, at du har:

En relevant pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse – såsom pædagog, pædagogisk

assistent, lærer, socialrådgiver, ergo- og fysioterapeut eller SOSU-assistent

●

Kendskab til autisme, TEACCH og arbejdet med mennesker med psykiske udfordringer●

En faglighed, der gør dig i stand til at bevare overblikket og træffe beslutninger under pres●

En høj grad af integritet, ærlighed, og er villig til at tage ansvar●

Lyst til en arbejdsplads, hvor to dage aldrig er ens●

Mod på at tage fat i komplekse faglige opgaver og udvikle dine kompetencer i praksis●

Erfaring med personlig pleje – ellers lærer vi dig det ●

Kørekort B  en fordel men ikke et krav●

Vi tilbyder:

Daglig og nærværende ledelse med mange års anciennitet i Huset●

Faglige udfordringer, hvor din indsats gør en konkret forskel●

Pædagogiske udviklingsplaner, der sikrer struktur, forudsigelighed samt udvikling for

borgerne

●

Mulighed for faglig fordybelse og udvikling, blandt andet gennem teammøder, fællesmøder og

supervision

●

Mulighed for løbende efteruddannelse, både internt og eksternt. Herunder merituddannelsen

til pædagog

●

Lange indmøder(typisk 14 timers indmøder), fordelt på både hverdag og weekend●

Sundhedsforsikring●

Overenskomst med SL og Dansk Erhverv●

 Om HabitusHuset Kæderupvej
HabitusHuset Kæderupvej er et veletableret botilbud med 12 borgere. Tilbuddet ligger i landlige
omgivelser nord for Hillerød i nærheden af Helsinge, og er let tilgængelig med både bil og offentlig
transport. Bygningen er en tidligere landbrugsejendom, der nu er renoveret til et botilbud, der
består af individuelle lejligheder samt hyggelige fællesarealer. 
Du kommer til at støtte borgere der oplever stor glæde ved at være aktiv bl.a. ved at tage på lange
gåture og ture i svømmehallen. Det vil derfor være en stor fordel, hvis du deler disse interesser og
ønsker at engagere dig i aktiviteterne med borgerne.
Hos Habitushuset Kæderupvej bliver du en del af et veletablerede team med stor fokus på
faglighed og udvikling, bl.a. gennem videreuddannelse, pædagogisk samarbejde og en
nærværende ledelse. Du vil opleve et hus hvor der er stor tillid til dig som medarbejder og du får
frihed til faglig medbestemmelse i forbindelse med de pædagogiske tilgange. Nøgleord som
ordentlig, ærlighed og ansvarlighed er afgørende for os, så du oplever en kultur, hvor åbenhed og
respekt præger samarbejdet, og hvor du får plads til at tage ansvar og udvikle dine kompetencer. Vi
har fokus på, at alle føler sig set og hørt, og vi er bevidste om, at når medarbejderne trives, så har
det en positiv afsmitning på borgerne.
Søg stillingen nu!
Send os din ansøgning nu via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med
ansættelsen.
Vi afholder løbende samtaler, og håber på at byde dig velkommen snarest muligt.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte botilbudsleder, Anette Skov
Larsen, på tlf. +4561309354
Du kan læse mere om Habitus på vores hjemmeside:  Habitus botilbud og dagtilbud 

https://habitus.dk/
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